Samstag, 11. Februar

01:00

02:15

02:30

03:00

04:00

04:30

05:00

06:00

06:35

06:50

07:00

07:30

07:45

Nachtprogramm Credo, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung der Vorwoche

Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Zeit der Stille
Gebet und Betrachtungen

Nachtprogramm Impuls, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Erzahlung, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Hore, Israel!, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Angelus - Rosenkranz
Adelheid Nicklaser

Mit Gott fang an - Morgengebete

Tagesevangelium

Laudes - Morgenlob d. Kirche
Brider und Schwestern vom Gemeinsamen Leben Kloster Maria Bronnen Weilheim
(Bistum Freiburg)

Impuls
Gedanken fur den Tag: Glauben aus dem Herzen.
Ref.: Msgr. Wolfgang Huber, Prasident von Missio Minchen

Liturgische Texte zum Tag
Lesungen der Lesehore.



08:00

08:15

08:30

08:40

09:00

10:00

11:10

11:15

11:45

Kalenderblatt
Sr. Maria Fidelis Weils.
Ref.: Werner Loss

Interview des Tages
10 Jahre Riicktrittsankiindigung von Papst Benedikt XVI.
Ref.: Pfr. Erich Maria Fink

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Pfr. Kocher im Gesprach

Hl. Messe
Wallfahrtsbasilika Maria Brinnlein, Wemding (Bistum Eichstatt)
Zelebrant: Wallfahrtsrektor Norbert Traub

Lebenshilfe

,Mein Gott, warum hast du mich verlassen?" Mit Gott hadern in Krankheit und Leid.
Ref.: Pfr. Peter Meyer

Fir personliche Fragen oder Bitte um geistliche Begleitung konnen Sie Pfarrer
Peter Meyer telefonisch erreichen: Festnetz: 0 21 51-9 12 70

Mobil: 0151 - 220 34 862

Hier kommen Sie zu den Terminen von Exerzitien und Glaubenskursen mit Pfr.
Peter Meyer:

pfarrer-peter-meyer.de

Adresse:

Pfarrer Peter Meyer

Franziskushaus

Jungfernweg 1

47799 Krefeld Briefe kann Pfarrer Meyer nicht schriftlich beantworten; wenn Sie
einen Brief schreiben, geben Sie bitte Thre Telefonnummer an.

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche
Papst Benedikt XVI.: 10 Jahre Rucktrittsankiindigung - Letzte Generalaudienz.

Sext - Mittagslob d. Kirche
Ref.: Pfr. i. R. Martin Trimpe


http://www.pfarrer-peter-meyer.de/

12:00

12:15

13:45

13:55

14:00

15:00

15:15

16:00

16:30

17:25

17:30

18:00

Angelus mit Mittagsansprache u. Segen
Ref.: Pfr. i.R Dr. Martin Trimpe

Wochenmagazin

Papst Benedikt XVI.: 10 Jahre Rucktrittsankiindigung.

Gesprach uber Jesus. Papst Benedikt XVI. im Dialog mit Martin Hengel, Peter
Stuhlmacher und seinen Schiilern in Castelgandolfo 2008 | Im Auftrag der Joseph
Ratzinger Papst Benedikt XVI.-Stiftung hrsg. v. Peter Kuhn

Veranstaltungshinweise

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Spiritualitat
Lourdes und die Verehrung der Immaculata.
Ref.: P. Gregor Lenzen

Wundenrosenkranz

Seelsorgesprechstunde
Ref.: Pfr. Thomas Sauter

Radio Vatikan
Nachrichten.

Kurs 0 - Grundlagen des Christseins

PRAISE Academy: Lobpreis als Anbetung in der Wahrheit und im Geist.
Ref.: Theresa Lasser, Teilnehmerin der PRAISE Academy des Gebetshauses
Augsburg

Homepage - Praise Academy

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Vesper mit Angelus - Abendlob d. Kirche
Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz

Bambambini Kindersendung
Die Heilige Bernadette von Lourdes und die Muttergottes.
Heft: Christnacht im Schnee von Hanne Menken, nicht mehr im Handel - Antiquariat


https://www.mohrsiebeck.com/buch/gespraech-ueber-jesus-9783161504419?no_cache=1
https://www.mohrsiebeck.com/buch/gespraech-ueber-jesus-9783161504419?no_cache=1
https://www.mohrsiebeck.com/buch/gespraech-ueber-jesus-9783161504419?no_cache=1
https://praiseacademy.de/

18:30

19:45

20:30

21:40

22:00

22:30

00:15

HI. Messe - Sonntag Vorabend
Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Minster)

Rosenkranz
Glorreicher Rosenkranz

Horergriisse

Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: Pfr. Gianfranco Loi

Nachtprogramm Predigt von Pfr. Kocher, Wdh.

Nachtprogramm Standpunkt, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom 22.01.2023

Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung



