Samstag, 11. Februar

01:00	Nachtprogramm Credo, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung der Vorwoche
02:15	Nachtprogramm Radio Vat. Nachrichten, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
02:30	Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
03:00	Nachtprogramm Zeit der Stille Gebet und Betrachtungen
04:00	Nachtprogramm Impuls, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
04:30	Nachtprogramm Erzählung, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
05:00	Nachtprogramm Höre, Israel!, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
06:00	Angelus - Rosenkranz Adelheid Nicklaser
06:35	Mit Gott fang an - Morgengebete
06:50	Tagesevangelium
07:00	Laudes - Morgenlob d. Kirche Brüder und Schwestern vom Gemeinsamen Leben Kloster Maria Bronnen Weilheim (Bistum Freiburg)
07:30	Impuls Gedanken für den Tag: Glauben aus dem Herzen. Ref.: Msgr. Wolfgang Huber, Präsident von Missio München
07:45	Liturgische Texte zum Tag Lesungen der Lesehore.

Kalenderblatt 08:00 Sr. Maria Fidelis Weiß. Ref.: Werner Loss **Interview des Tages** 08:15 10 Jahre Rücktrittsankündigung von Papst Benedikt XVI. Ref.: Pfr. Erich Maria Fink **Nachrichten** 08:30 Nachrichten aus Kirche und Welt. 08:40 Pfr. Kocher im Gespräch Hl. Messe 09:00 Wallfahrtsbasilika Maria Brünnlein, Wemding (Bistum Eichstätt) Zelebrant: Wallfahrtsrektor Norbert Traub Lebenshilfe "Mein Gott, warum hast du mich verlassen?" Mit Gott hadern in Krankheit und Leid. Ref.: Pfr. Peter Meyer Für persönliche Fragen oder Bitte um geistliche Begleitung können Sie Pfarrer Peter Meyer telefonisch erreichen: Festnetz: 0 21 51-9 12 70 Mobil: 0151 - 220 34 862 Hier kommen Sie zu den Terminen von Exerzitien und Glaubenskursen mit Pfr. 10:00 Peter Meyer: pfarrer-peter-meyer.de Adresse: Pfarrer Peter Meyer Franziskushaus Jungfernweg 1 47799 Krefeld Briefe kann Pfarrer Meyer nicht schriftlich beantworten; wenn Sie einen Brief schreiben, geben Sie bitte Ihre Telefonnummer an. Nachrichten 11:10 Nachrichten aus Kirche und Welt. Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche 11:15 Papst Benedikt XVI.: 10 Jahre Rücktrittsankündigung - Letzte Generalaudienz.

Sext - Mittagslob d. Kirche

Ref.: Pfr. i. R. Martin Trimpe

11:45

12:00	Angelus mit Mittagsansprache u. Segen Ref.: Pfr. i.R Dr. Martin Trimpe
12:15	Wochenmagazin Papst Benedikt XVI.: 10 Jahre Rücktrittsankündigung. Gespräch über Jesus. Papst Benedikt XVI. im Dialog mit Martin Hengel, Peter Stuhlmacher und seinen Schülern in Castelgandolfo 2008 Im Auftrag der Joseph Ratzinger Papst Benedikt XVIStiftung hrsg. v. Peter Kuhn
13:45	Veranstaltungshinweise
13:55	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
14:00	Spiritualität Lourdes und die Verehrung der Immaculata. Ref.: P. Gregor Lenzen
15:00	Wundenrosenkranz
15:15	Seelsorgesprechstunde Ref.: Pfr. Thomas Sauter
16:00	Radio Vatikan Nachrichten.
16:30	Kurs 0 - Grundlagen des Christseins PRAISE Academy: Lobpreis als Anbetung in der Wahrheit und im Geist. Ref.: Theresa Lässer, Teilnehmerin der PRAISE Academy des Gebetshauses Augsburg Homepage - Praise Academy
17:25	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
17:30	Vesper mit Angelus - Abendlob d. Kirche Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz
18:00	Bambambini Kindersendung Die Heilige Bernadette von Lourdes und die Muttergottes. Heft: Christnacht im Schnee von Hanne Menken, nicht mehr im Handel - Antiquariat

18:30	Hl. Messe - Sonntag Vorabend Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Münster)
19:45	Rosenkranz Glorreicher Rosenkranz
20:30	Hörergrüsse
21:40	Komplet Nachtgebet d. Kirche Ref.: Pfr. Gianfranco Loi
22:00	Nachtprogramm Predigt von Pfr. Kocher, Wdh.
22:30	Nachtprogramm Standpunkt, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom 22.01.2023
00:15	Nachtprogramm Rosenkranz Rosenkranz, Aufzeichnung